
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXIX/755/2024 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie przedłużenia realizacji „Programu Usług Teleopiekuńczych 

dla Mieszkańców Gminy Stare Babice” na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901, 1693, 1938 i 2760) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXIX/755/2024 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
przedłużenia realizacji „Programu Usług Teleopiekuńczych dla Mieszkańców Gminy Stare Babice” na lata 
2024-2026 (Dz. U. z 2024 r. poz. 3067). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Remigiusz Fijołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 czerwca 2024 r.

Poz. 5790


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T11:30:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




